
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 167225-2015 z dnia 2015-11-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa składu, łamania i druku materiałów informacyjnych wraz z dostawą dla 

Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim, tj.: Broszury Jak szukać 

informacji na temat...

Termin składania ofert: 2015-11-25 

Kielce: SKŁAD, ŁAMANIE I DRUK MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH 

WRAZ Z DOSTAWĄ DLA SIECI PUNKTÓW INFORMACYJNYCH 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH W WOJEWÓDZTWIE 

ŚWIĘTOKRZYSKIM.

Numer ogłoszenia: 188223 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 167225 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SKŁAD, ŁAMANIE I DRUK MATERIAŁÓW 

INFORMACYJNYCH WRAZ Z DOSTAWĄ DLA SIECI PUNKTÓW INFORMACYJNYCH FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa składu, łamania i 

druku materiałów informacyjnych wraz z dostawą dla Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie świętokrzyskim, tj.: Broszury Jak szukać informacji na temat Funduszy 

Europejskich - 10 000 szt.; Ulotek - 5 000 szt.; Plakatów A4 - 1 000 szt.; Plakatów A3 - 1 000 szt.; 

Wizytówek imiennych - 6 000 szt. 2. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do siedziby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3. 3. W toku 

Strona 1 z 2

2015-12-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188223&rok=20...



realizacji zamówienia Wykonawca będzie przeprowadzał z Zamawiającym konsultacje w zakresie 

opracowania merytorycznego, graficznego materiałów, a także będzie musiał uzyskać akceptację 

Zamawiającego ostatecznej wersji wszystkich elementów zamówienia. 4. Opis zamówienia zawarty 

został w Załączniku nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 22.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie finansowane ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014-2020, na mocy Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT nr 

DIP/BDG-II/POPT/86/14 z dn. 19.05.2014 r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury i Rozwoju i 

Samorządem Województwa Świętokrzyskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 20.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mediakolor Osieccy Sp.j., ul. Podchorążych 11, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4506,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5006,10 

Oferta z najniższą ceną: 5006,10 / Oferta z najwyższą ceną: 11340,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2015-12-22http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=188223&rok=20...


